
 
Døgnvagt 70 15 38 00 

 

 
KONTAKTLISTE SKADESERVICE 
CENTER HERLEV 

 
 

GENERELT 
 

Center Herlev 
Knapholm 4-6 
2730 Herlev 

 Kontor  mail@belfor.dk 70 15 38 00 

 
 

BYGNING / BRAND 
Henning Pihl  Driftschef Henning.pihl@belfor.dk 41 11 11 12 
Michael Anthonisen 
Johnni Svensson 
Kasper Skøtt 
Michael Iversen 
Peter L. Larsen 

Driftsleder 
Projektleder 
Projektleder 
Projektleder 
Projektleder 

Michael.anthonisen@belfor.dk 
Johnni.svensson@belfor.dk 
Kasper.skoett@belfor.dk 
Michael.iversen@belfor.dk 
Peter.larsen@belfor.dk 

48 80 71 12 
30 80 34 89 
61 95 97 80 
21 21 59 52 
21 41 59 67 

Michael Sunke 
Carsten Jensen 
Rene Eggertsen 
 
LØSØRE 
Camilla Thøgersen 
Jane B. Nielsen 
Mickey Heuser 
 
 

Teamleder 
Serviceleder 
Servicemedarbejder 
 
 
 
Driftssupporter 
Projektleder 
Projektleder 

Michael.sunke@belfor.dk 
Car.jensen@belfor.dk 
Rene.eggertsen@belfor.dk 
 
 
 
Camilla.thoegersen@belfor.dk 
Jane.b.nielsen@belfor.dk 
Mickey.heuser@belfor.dk 

21 41 59 68 
25 44 30 09 
25 34 89 84 
 
 
 
44 50 38 87 
61 95 97 76 
30 17 95 50 

FUGTTEKNIK 
Joakim C. Nielsen   Driftsleder /Fugt skimmel       Joakim.Nielsen@belfor.dk               20 69 02 54 
Anders A. Bertram Fugtteknisk konsulent Anders.bertram@belfor.dk 30 70 32 75 
Carsten P. Mortensen Fugtteknisk konsulent Carsten.pihl@belfor.dk 41 96 67 05 
Casper S. Pedersen Fugtteknisk konsulent Casper.s.pedersen@belfor.dk 41 33 63 28 
Claus D. Christensen 
Daniell Due Vive 
Fatme Maannaki 
Finn Hansen 
Frederik Dall 

Fugtteknisk konsulent 
Fugtteknisk konsulent 
Fugtteknisk konsulent 
Fugtteknisk konsulent 
Fugtteknisk konsulent 

Claus.christensen@belfor.dk 
Daniell.vive@belfor.dk 
Fatme.el-maannaki@belfor.dk 
Finn.hansen@belfor.dk 
Frederik.dall@belfor.dk 

41 96 67 68 
48 80 47 67 
48 80 56 95 
48 80 66 86 
20 69 02 73 

Jeanette H. Jensen 
Nicklas Ryrsø 

Skimmelteknisk konsulent 
Fugtteknisk konsulent  

Jeanette.heidenberg@belfor.dk 
Nicklas.ryrsoe@belfor.dk 

41 96 67 48 
20 69 02 78 

Nicklas S. Nørregaard 
Palle H. Wetterstein 
Simon L. Birksø 
Thomas Grøndahl 
Tonni D. Wetterstein 
Ulf Göran Wahlquist 
Jean F. Engelhardt 
 
SPECIALSERVICE 
Flemming W. Madsen                           

Fugtteknisk konsulent 
Fugtteknisk konsulent 
Fugtteknisk konsulent 
Fugtteknisk konsulent 
Fugtteknisk konsulent 
Fugtteknisk konsulent 
Fugttekniker 
 
 
 Projektchef 
 

Nicklas.norregaard@belfor.dk 
Palle.wetterstein@belfor.dk 
Simon.l.birksoe@belfor.dk 
Thomas.groendahl@belfor.dk 
Tonni.wetterstein@belfor.dk 
Goran.wahlquist@belfor.dk 
Jean.engelhardt@belfor.dk 
 
 
Flemming.w.madsen@belfor.dk 

61 95 97 87 
30 80 49 02 
41 96 67 34 
61 95 97 86 
61 95 97 64 
41 96 67 47 
41 96 67 52 
 
 
30 80 49 03 
 

 


